
-~::: 1 1 ·~v ~!:~ l-..;.j V} ;~';; ~ ~ . t: e;·11 pi" :\' .
; ?:c.J "kcyj nym nie budzi zast.,« .

' I,( II .~ h .-
Końskie, dn. ...~. ,..:......d.'....._"::pO'dpis ...,:..L{:..?

Uchwala Nr.123/2023
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia )i} listopada 2023r.

w sprawie opinii projektu "Programu Ochrony Środowiskadla Gminy Falków na lata
2024-2027 z perspektywą do 2031 roku"

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późniejszymi zmianami) , w związku z art. 17

ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U.

z 2022r., poz. 2556 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co

następuje:

§1

Opiniuje pozytywnie projekt "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Fałków na lata2024­

2027 z perspektywą do 2031 roku"

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczący Zarządu

3.Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik

...... ... ......... .!l...~ .....

'j!"" .




